
 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl  

Opole, 7.08.2024r. 
Znak sprawy : NZP.2800.53.1.2024.TP.AD 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z art. 275 pkt. 2 ustawy PZP (Dz.U.2023 poz.1605 z późn. 

zm.) w trybie podstawowym, z możliwością negocjowania treści ofert w celu ich ulepszenia pn. „Wykonanie dokumentacji 

projektowej przebudowy i rozbudowy Bloku Operacyjnego.”  Nr postępowania NZP.2800.53.2024-TP. 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                           
( Dz. U 2023, poz. 1605 z późn. zm.).  Zamawiający informuje, że w dniu 7.08.2024 r. o godzinie 10:05 dokonał otwarcia ofert 
złożonych  w przedmiotowym postępowaniu.  

  

Nr 
ofer
ty 

Nazwa  i adres 
Wykonawcy 

Wielk. 
Przedsięb. 

Data 
złożenia 

oferty 

Cena  netto 
 w PLN 

Cena  brutto 
 w PLN 

Termin 
wykonania 

 
Doświadczenie 

1. 

GRAPH'IT SP. Z O.O. 
00-739 Warszawa, 
Stepinska 22-30 lok. 424 
NIP 7792417853 

 
MAŁE 05-08-2024 

16:03:30 
1 000 000,00 zł 1 230 000,00 zł 

 
70 dni 

 
3 dok. 

projektowe 

2. 

Pracownia 
Architektoniczno-
Urbanistyczna A3 
44-100 Gliwice, Bednarska 
4/4 
NIP 7491355637 

 
 

MIKRO 06-08-2024 
11:48:10 

492 700,00 zł 606 021,00 zł 

 
 

70 dni 

 
 

2 dok. 
projektowe 

3. 

MARZEC 
BUDOWNICTWO 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
30-728 Kraków, ul. 
Nowohucka 92A 15 
NIP 6793276785 

 
 
 

MIKRO 06-08-2024 
14:52:13 

642 998,00 zł 790 887, 54 zł 

 
 

 
70 dni 

 
 
 

4 dok. 
projektowe 

4. 

"BIURO PROJEKTOWO-
INWESTYCYJNE SŁUŻBY 
ZDROWIA" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
40-709 Katowice, ul. 
Panewnicka 22 
NIP 6340137959 

 
 
 

MAŁE 06-08-2024 
15:45:01 

540 000,00 zł 664 200,00 zł 

 
 

 
70 dni 

 
 

 
3 dok. 

projektowe 

 
Informacja o kwocie, jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 794 368,05 zł brutto, 
została opublikowana  7.08.2024 r. o godz. 10:00 na profilu nabywcy, na stronie prowadzonego postępowania. 
      

      
Sporządziła:          Zatwierdził:   
Starszy inspektor                                                                                                                                            Marek Staszewski 
ds. zamówień publicznych Dyrektor SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii         
Angela Dudzińska         /dokument podpisany elektronicznie/  
  


		2024-08-07T09:26:35+0000




